בימ"ש קמא ציין ופירט את כל הנסיבות מדוע אין מקום לאפשר לעורר לשהות בתחומי מדינת ישראל במסגרת מעצר בית או בכל מסגרת אחרת, לאחר שעדיין לא ניתנה החלטה בעניינו בוועדת המאוימים. בנסיבות אלה הערר נדחה.

<#3#

**ניתנה והודעה היום י"ח
אייר תשע"ד,
18/05/2014 במעמד
הנוכחים.
השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא**